
 川崎市インフルエンザセミナー 

謹啓  
 酷寒の候、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 
さて、この度川崎市インフルエンザ セミナーを下記の要領にて開催することとなりました
のでご案内申し上げます。                       
 ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう御願い申し上
げます。                                                                        
                                                  謹白  

日時： 平成23年2月1日（火）19時30分～21時 
会場： ホテル KSP  会議室 707号室 
       川崎市高津区坂戸３－２－１ 
        TEL. 044－819-2211 
  

  ご案内 

座長  川崎市内科医会 会長   

                    院長   羽鳥 裕 先生                         

演者   廣津医院 
                         院長  廣津 伸夫先生 

            （日本臨床内科医会 インフルエンザ研究班 副班長） 

『 インフルエンザ最新の話題 

           －インフルエンザ診断と治療－ 』 
 

 

 当日は、お弁当をご用意しております。 

 

      主催：塩野義製薬株式会社 後援：川崎市内科医会 

  ご講演内容 



会場 案内図 


